De Wolfc*prop duo solidi sex denarii.

Suiuma sexagiuta duo solidi quinque deuarii.

Summa totalis liberi redditus quindecim libras quindecim

solidi novem denarii obolus, exceptis denariis qui vocantur

huuteneselver, <|ui exteuduntur in redditu operum aHirma-

torum, et exceptis viginti sex solidis oeto deuariis qui exteu

duntur pro Wichio.

Summa redditus operum amrmulorum novem libras septem

solidi.
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DCCCCXLIV. Extenta de Hardepyrie.

Henricus de Marewent tenet unam virgatam terrre conti- Of IIarde-

nentem quadraginta octo acras, et reddit inde per annum vi- pyrip.

ginti solidos ad quatuor terminos, videlicet ad festum Beati

Andrew quinque solidos, ad Annnnciationem Beatas Marias

quinque solidos, ad Nativitatem Beati Johannis quinque soli

dos, ct ad festum Beati Michaelis quinque solidos, et debet

sequi quamlibet curiam de Gloucestria ct halimotum de Har-

depirie.

Et si obierit, dominus habebit equum suum cum hernesio, si

habuerit, vel melius averium suum si equum non habuerit.

Et dominus percipiet relevium ab hasrede, et facit forinseca

[servitia], scilicet sectas comitatus et hundredi, et alia forinseca.

Walterus de Grava tenet unam virgatam terra continentem

ut superius, et facit in omnibus sicut prasdictus Henricus*

et reddit per annum viginti solidos ad quatuor terminos.

Ricardus Toky tenet unam virgatam terras continentem ut

supra, et reddit inde per annum octo solidos ad duos ter

minos, et facit in omnibus sicut prasdictus Henricus. ''• 16.

Walterus Fremon tenet sex acras .terras cum mesuagio, et

reddit inde per annum die Apostolorum Petri et Pauli nnum

multonem pretii duodecim denariorum vel ultra, cum duodecim

donariis circa collum suum ligatis.

Et debet sectam ad liberam curiam Gloucestrias et ad hali-

motum de Hardepirie.

Et pertinet ejus officium ad celerarium abbatise.

Et si obierit, dominus habebit melius averium suum nomine

herieti.

Et dominus percipiet relevium ab hasrcde ad opus proprium.

Robertus do Hepe apud Stauutone tenet sex acras terra, et

reddit inde per annum duos solidos sex denarios ad festum

Sancti Michaelis.

Walterus do Upthone tenet sex acras terra; cum dimidia

acra prati ad voluntatem domini, et reddit inde per annum

duos solidos sex denarios ad quatuor terminos, videlicet ad

qnemlibet terminum septem denarios obolum pro omni ser-

vitio.

Willelmus le Lung tenet unam acram terras, et reddit inde

per annum quatuor denarios ad festum Sancti Michaelis pro

omni servitio.

Adam le Horsman tenet duas acras terras, ct reddit inde

per annum duodecim denarios ad festum Sancti Michaelis pro

omni servitio.

Item dominus habet ibidem duo molendina aquatica in una
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domo, quas valent per annum qninquc marcas, deductis sump-

tibus.

Adam de Hale tenet sex acraa terras, et reddit inde per

annum octo lagenas mellis ad festum Beati Petri ad Vincula,

et valet communibus annis quatuor solidos quatuor denarios.

Symon purgar tenet sex acras terras, et reddit inde per

annum octo lagenas mellis ad eumdem terminum, et valent

quatuor solidos quatuor denarios.

Robertas lo Taillur tenet sex acras terras, et reddit inde per

annum octo lagenas mellis ad eumdem terminum, et valent

quatuor solidos quatuor denarios.

Johannes Grim tenet tres acras terras, et reddit inde per

annum quatuor lagenas mellis ad eumdem terminum, et va

lent duos solidos duos denarios.

Walterus de Hale tenet unam acram terras, et reddit inde

per annum unum vomerem ad festum Sancti Michaelis pretii

octo deuariorum pro omni servitio.

Gilbertus de Lamputte tenet quatuor acras terras, et reddit

inde per annum octo vomeres ad eumdem terminum pretii

quinque solidorum quatuor denariorum pro omni servitio.

Randulphus de Lamputte tenet tres acras terras, et reddit

inde per annum sex vomeres ad eumdem terminum pretii

quatuor solidorum.

Willelmus le Lorimer tenet octodecim acras terras ad volun-

tatem domini, et reddit inde per annum septem solidos ad

quatuor prasdietos terminos, et dicta terra consuevit dare de

auxilio quatuordecim denarios et obolum qui modo allocantur

consuetudinario in solutione octo marcarum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit de tonnuto quatuor

decim lagenas cervisias.

I 16 4, Et non potest vendere equum nec bovem sine licentia.

Et dabunt emptor et venditor equi quatuor denarios.

Et debet .redimere filium et filiam pro voluntate domini.

Et debet pannagiare porcos, si quos habuerit.

Et cum obierit, dominus babebit melius averium pro herieto.

Summa certi redditus per annum septuaginta duo solidi

quatuor denarii.

Walterus do Comeleye tenet unam virgatam terras cum

mesuagio ct sex acras prati, ct continet dicta virgata quadra-

ginta octo acras.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Beati Petri ad

Vincula debet arare qualibet septimana per unum diem, et

valet quaslibet dieta tres denarios obolum, et per tres dies in

qualibet septimana [debet] operari opus manuale, ct valet dieta

obolum.

Et quarto die debet summagiare, pi necesf.e fuerit, apud
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Prestonam, Duntesburne, Bromptone, et alia mancria, et Glou-

cestriam, et valet quaslibet dieta nnmn denarium.

Et debet semel per annum summagiare apud Wichium, et

valet tres denarios.

Et arabit unam acram quas vooatur Eadacre, et [debet]

triturare semen ad eamdem acram, et valet arura cum tri-

turatione seminis quatuor denarios.

Et faciet unam aruram quas vocatur beneherthe, ad unicum

pastum domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et faleabit pratum domini per quinque dies, et amplius si

necesse fuerit, et valet dieta ultra opus manuale duos de

narios.

Et levabit foenum domini per quinque dies, et 1 valet ultra

operationem manualem, quas propter fceni levationem non allo-

cabitur, duos denarios obolum.

Et debet sarculare bladum domini per unum diem . praster

operationem consuetam cum uno homine, et valet obolum.

Et faciet unam bederipam ante autumuum cum uno homine,

et valet unum denarium obolum.

Et a festo Beati Petri ad Yincula usque ad festum Beati

Michaelis debet operari in messe domini qualibet septimaua

per quinque dies cum duobua hominibus, et valet in qualibet

bebdomada quindecim denarios.

Et [faciet] unam bederipam quae vocatur bondenebedripam

cum quatuor hominibus, et valet sex denarios.

Et faciet unam hersuram in anno qua vocatur londegginge,

et valet unum denarium.

Et dabit auxilium ad festum Sancti Michaelis trium solidorum

trium denariorum.

Et debet pannagiare porcos, scilicet pro porco superannato

unum denarium, et pro juniori porco obolum dummodo fuerit

separatus vel habilis ad separandum.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit quatuordecim lagenas

cervisias ad tonnutum.

Et non potest vendere equum neque bovem sine licentia.

Et venditor et emptor infra manerium pro equo vendito

dabunt de tonnuto quatuor denarios.

Et debet redimere filium et filiam pro voluntate domini.

Et si obierit, dominus habebit melius averium suum nomine f. 17.

herieti, et de vidua similiter si supervixerit maritum.

Walterus Teste tenet unam virgatam terras continentem

eamdem quantitatem, et facit in omnibus sicut prasdictus Wal

terus de Comeleye.

amplius is inserted in the MS. after et, but with the sign of erasure.

so fAHTULABIUM MONASTERII

Walterus Aillet tenet unam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut prasdictus [Walterns].

Agnes de Stiele tenet unam virgatam terras, et facit in omni

bus sicut prasdictus Walterus.

Walterus de Uptone tenet unam virgatam terras et facit in

omnibus sicnt prasdictus Walterus.

Walterus de Ulmo tenet dimidiam virgatam terras continen-

tem viginti quatuor acras et umim mesuagium et tres acras

prati.

Et a festo Sancti Michaelis usque a<l festum Beati Petri ad

Vincula debet qualibet altera septimana uno die arare quamdiu

dominicas carucas araverint, et valet quaclibet dieta tres obolos.

Et debet unam arnram qua* vocatur radaker, scilicet arare

unam acram ad semen yemale, et triturare semen ad camdem

acram, scilicet duos bussellos frumenti, et valet cum herciatura

et trituratione quatuor denarios.

Et faciet unam aruram quas vocatur beneherpe ad unicnm

cibum domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et debet bereiare per unum diem, et valet unum denarium.

Et debet uno die in cadem septimana summagiare ubi ei

jussum fuerit, et valet dieta unum denarium.

Et debet semel in anno summagiare apu 1 Wichium, et valet

tres denarios.

Et debet in esxlem septimana quatuor dies operari opus

manuale cum uno homine, et valet quaslibet dieta obolum.

Et faleabit pratum domini per quinque dies, et valet qua.libet

dieta ultra operationem manualem duos denarios.

Et levabit foenum domini per quinque dies, et valet in summa

duos denarios obolum.

Et faciet unam bederipam ante festum Beati Petri ad Vincula,

et valet unum denarium obolum.

Et sarculabit per unum diem pra ter operationem debitnm,

et valet obolum.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Benti

Michaelis debet qualibet septimana operari iu messc domini

per quinque dies cum uno homine, et valet quaslibet dieta

unum denarium obolum.

Et faciet unam bondenebedripe cum duobus homiuibus, et

valet tres denarios.

Et dabit de auxilio novemdecim denarios obolum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut pras-

dictus Walterus de Comeleyc virgatarius.

Symon Donintone tenet dimidiam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus de Ulmo.

Walterus Knyt tenet dimidiam virgatam terrm, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.
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Henricus Knyt tenet dimidiam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut prredictus Walterus.

Symon in la Hale tenet dimidiam virgatam terras, et facit

in omnibus sicut prasdictus Walterus.

Walterus de Prestone tenet dimidiam virgatam terras, et facit

in omnibus sicut prasdictus Walterus.

Willelmus de Oldelond tenet dimidiam virgatam terras, et

facit in omnibus sicut praudictus Walterus.

Adam Barecare tenet dimidiam virgatam terras, et facit in £ 1 7 J.J

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Benedictus Forestarius tenet dimidiam virgatam terras, et

facit in omnibus sicut prasdictus Walterus.

Hugo de Mora tenet dimidiam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Walterus de la Lone tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Ricardus May tenet dimidiam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Walterus de Hale tenet dimidiam virgatam, et facit in omni

bus sicut dictus Walterus.

Galfridus Peres tenet dimidiam virgatam terras, et facit in

omnibus sient dictus Walterus.

Johannes Pope tenet dimidiam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Walterus Kymot tenet dimidiam virgatam, et facit in omni

bus sicut prasdictus Walterus.

Thomas filius Petri tenet dimidiam virgatam terras, et facit

in omnibus sicut dictus Walterus.

Walterus de Lamputte tenet dimidiam [virgatam] terras, et

facit in omnibus sicut dictus Walterus.

Willelmus de Lamputte tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Galfridus de Snede tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Johannes Wele tenet dimidiam virgatam, et facit in omni

bus sicut prasdictus Walterus.

Johannes de Hulle tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Walterus purgar tenet dimidiam virgatam, et facit in omni

bus sicut dictus Walterus.

Alicia de Blakewelle tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Galfridus Caty tenet dimidiam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut dictus Walterus.

Ricardus de Wlstanesmede tenet dimidiam virgatam, et

facit in omnibus sicut dictus Walterup.

VOL. III. F
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Walterus filius Osberti tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus aicut prasdictus Walterus.

Walterus de Cattesbercwe tenet dimidiam virgatam, et facit

in omnibus sicut dictus Walterus.

Henricus Forestarius tenet dimidiam virgatam terrae, ct

facit in omnibus sicut dictus Walterus.

Willelmus Partricho tenet unum mesuagium, et octodecim

acras terras, et duas acras prati, et debet a festo Sancti

Michaelis usque ad festum Beati Petri ad Vincula qualibet

tertia soptimana uno die arare quamdiu dominicas carucas ara-

verint, et valet quaslibet dieta tres denarios obolum.

Et debet unam aruram quas vocatur radacre, scilicet arare

nnam acram ad semen hyemale, et triturare semen ad cam-

dem acram, scilicet duos bussellos frumenti, et valet cum

herciatura et trituratura quatuor denarios.

Et faciet unam aruram quas vocatur beneherthe ad unicum

cibum domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et debet herciare per unum diem, et valet unum denarium.

Et debet summagiaro ubi ei jussum fuerit, et valet dicta

unum denarium.

Et debet semel in anno summagiaro ad Wichium, ct valet

tres denarios.

Et debet in eadem septimana per quatuor dies operari opus

manuale cum uno homine, et valet dieta obolum.

Et faleabit pratum domini per duos dies, et valet quaslibet

f. 18 dieta ultra operationem manualem duos denarios.

Et adunabit 1 et levabit foenum domini per quinque dies.

Et valet in summa duos denarios obolum.

Et faciet unam bederipam ante autumnum, et valet unum

denarium.

Et sarculabit per unum diem praster operationem debitam,

et valet obolum.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet operari in messe domini per totum autumnum

cum viginti octo hominibus, ct valet in summa tres solidos

sex denarios.

Et dabit auxilium quatuordecim denariorum oboli.

Et omnes ulias consuctudines non taxatas facit sicut pra-

dictus Walterus do Comeleye.

Walterus de Hulle tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Willelmus Partrich.

Walterus Buth tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prasdictus Willelmus.

1 adunabit] adjuvabit, MS.
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Matilda Buth tenet similo tenementum, et facit in omnibus

sicut prasdictus Willelmus.

Gilbertua de Hale tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut pradictus Willelmus.

Willelmus Child tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdictus Willelmus.

Ricardus Bolle tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prasdictus Willelmus.

Johannes Russel tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut pradictus Willelmus.

Willelmus Burel tenet similo tenementum, et facit in omni

bus sicut pradictus Willelmus.

Agelia Roce tenet unum mesuagium et duodecim acras

terras, et acram et dimidiam prati, et debet a festo Sancti

Michaelis usque ad festum [Sancti] Petri ad Vincula qualibet

quarta septimana uno die quamdiu dominicas carucas araverint

arare, et valet quaslibet dieta tres denarios obolum.

Et debet arare unam aruram quas vocatur radaker, scilicet

arare unam acram ad semen hyemale, et triturare semen ad

eamdem acram, scilicet duos bussellos frumenti, et valet cum

herciatura et trituratura quatuor denarios.

Et faciet unam aruram quas vocatur beneherbe ad unienm

pastum domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et debet herciare per unum diem, et valet unum denarium.

Et debet summagiare ubi ei jussum fuerit, et valet dieta

unum denarium.

Et debet summagiare ad Wichium semel in anno, et valet

tres denarios.

Et debet in eadem septimana per quatuor dies operari opus

manuale cum uno homine, et valet dieta obolum.

Et faleabit pratvtm domini per duos dies, et valet quaslibet

dieta ultra operationem manualem duos denarios.

Et adunabit 1 et levabit foenum domini per quinque dies, et

valet in summa duos denarios obolum.

Et faciet unam bederipam ante autumnum, et valet unum

denarium obolum.

Et sarculabit per unum diem, et valet ultra operationem

manualem obolum.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet operari in messe domini cum viginti homini-

bus per totum autumnum,8 et valet in gumma duos solidos sex

denarios.

1 adunahit] adjuvabit, MS.

* per totum autumnum] written in the margin.
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Et faciet nnam bondenebedripam cum uno homine, et valet

unum denarium obolum.

f. 18 A. Et dabit auxilium novem denariorum oboli quadrantis.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet, sicut pras-

dictus Walterus de Comeleye.

Willelmus Roce tenet simile tencmentum, et facit in omni

bus sicut prasdicta Agelia.

Willelmus Gode tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdicta Agelia.

Johannes de Mora tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdicta Agelia.

Willelmus de Bosco tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut praedicta Agelia.

Adam Horsman tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdicta Agelia.

Albreda Deth tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut pradicta Agelia.

Rogerus filius Dye tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut pradicta Agelia.

Johannes Wyth tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdicta Agelia.

Willelmus Frend tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdicta Agelia.

Willelmus Caty tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdicta Agelia.

Robertus Faber tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdicta Agelia.

Walterus de Rodleye tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdicta Agelia.

Osbertus de Lamputte tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdicta Agelia. •

Walterus le Hayward tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdicta Agelia.

Alicia de Sladebrugge tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdicta Agelia.

Symon purgar tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prasdicta Agelia.

Adam de Hale tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prasdicta Agelia.

Ricardus Bissop tenet unum mesuagium, et decem acras

terras, et unam acram prati, et debet a festo Sancti Michaelis

usque ad festum Beati Petri ad Vincula qualibet septimana

operari opus manuale per duos dies cum uno homine, et valet

quaslibet dieta obolum.

Et faleabit pratum domini per duos dies, et valet quaslibet

dieta ultra operationem manualem duos denarios.
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Et adunabit 1 et levabit foenum domini per quinquo dies, ct

valet in summa duos denarios obolum.

Et sarculabit per unum diem, et valet ultra operationem

manualem obolum.

Et a festo Beati Petri ad Yincula usque ad festum Beati

Michaelis debet operari in messe domini cum viginti quatuor

hominibus, et valet in summa tres solidos.

Et dabit auxilium octo denariorum oboli.

Et alias consuetudines non taxatas faciet, sicut prasdictus

Walterus de Comeleye.

Felicia Tut tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prasdictus Ricardus Bissop.

Galfridus Wyth tenet simile tenementum, et lacit in omni

bus sicut prasdictus Ricardus.

Walterus Jussel tenet simile tenementum, ct facit in omni

bus sicut prasdictus Ricardus.

Johannes Frcman tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Ricardus.

Willelmus le Lung tenet simile tenementum, et facit in f.

omnibus sicut dictus Ricardus.

Willelmus Faber tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdictus Ricardus.

Galfridus Bulloc tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut pradictus Ricardus.

Adam le Horsman tenet novem acras terras, et tria quar-

teria unius acras prati, cum mesuagio, et debet a festo Sancti

Michaelis usque ad festum Beati Petri ad Vincula semper

una septimana operari opus manuale cum uno hominc per

duos dies.

Et faleabit 3 pratum domini per duos dies, ct valet quaslibet

dicta ultra operationem manualem duos denarios.

Et levabit foenum domini per quinque dies, ct valet in

summa duos denarios obolum.

Et sarculabit per unum diem, et valet obolum.

Et operabitur in messe domini per viginti dies, ct valent

in summa duos solidos sex denarios.

Et dabit auxilium septem denariorum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet, sicut pras

dictus Walterus de Comeleye.

Henricus Taillur tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdictus Adam le Horsman.

Walterus Stodherde tenet unum mesuagium ct sex acras

1 adunabit] adjuvabit, MS. in the MS. after faleabit, but with

• semper una srptimana is inserted the sign of erasure.
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terras et dimidiam acram prati, et debet a festo Sancti Mi-

chaelis usque ad festum Beati Petri ad Vincula qualibet

septimana operari opus mauuale cum uno homine, et valet

quaslibet dieta obolum.

Et faleabit pratum domini per duos dios, et valet quaslibet

dieta ultra operationem manualem duos denarios.

Et levabit foenum domini per quinquo dies, et valent in

summa duos denarios obolum.

Et sarculabit bladum domini per unum diem, et valet

obolum.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usquo ad festum Sancti

Michaelis opefabitur in messe domini cum sexdecim homini-

bus, ct valent in summa duos solidos.

Et dabunt auxilium quatuor denariorum oboli quadrantis.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facict, sicut

prasdictus Walterus do Comeleye.

Willelmus le Hopere tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus le Stothurde.

Walterus Hendy tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdictus Walterus.

Walterus de Stowello tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Johannes le Vannare tenet similo tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Willelmus Hurninge tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Willelmus in la Hale tenet simile tenomentum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Dyonisia de Sladebruggo tenet simile tenementum, et facit

in omnibus sicut prasdictus Walterus.

Willelmus Rodel tenet simile tenementum, ct facict in

omnibus sicut praadictus Walterus.

Elyas Roce tenet simile tenementum, et faciet in omnibus

sicut prasdictus Walterus.

Alfredus Glew tenet similo tenomentum, et facit in omnibus

sicut prasdictus Walterus.

Relicta Molendinarii tenet simile tenementum, ct facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

/. 10 6. Juliana Brnninge tenet simile tenementum, et faciet in omni

bus sicut prasdictus Walterus.

Robertas Faber de Marwent tenet simile tenementum, et

facit in omnibus sicut dictus Walterus.

Galfridus filius Petri tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Walterus.

Walterus Kymot tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdictus Walterus.
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Johannes de Hullo tenet simile tenementum, et facit in

omnibus siout prasdictus Walterus.

Matilda de la Hale tenet unum mesuagium cum curtilagio,

et levabit foenum per tres dies, et valet unum denarium

obolum.

Et faciet sex bederipas, et valent novem denarios.

Willelmus le Clerc tenet simile tenementum, et erit ad

foenum levandum per tres dies, et valet unum denarium

obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Walterus Carpentarius tenet simile tenementum, et erit ad

foenum levandum per tres dies, et valet unum denarium

obolum.

Et faciet sexdecim bederipas, et valent duos solidos.

Walterus Pope tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet sexdecim bederipas, et valent duos solidos.

Thomas le Buth tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valent unum denarium obolum.

Et faciet sex bederipas, et valent novem denarios.

Editha filia Christianae tenet simile tenementum, et erit ad

foenum levandum per tres dies, et valent unum denarium

obolum.

Et faciet sexdecim bederipas, et valent duos solidos.

Willelmus Rotarius tenet simile tenementum, et erit ad

foenum levandum per tres dies, et valent unum denarium

obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Relicta le Oerl tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Relicta Swytere tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Johannes Huldare tenot simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet undocim bederipas, et valent sexdecim denarios

obolum.

Ysabella Hemminge simile tenementum tenet, et erit ad

foenum levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Edittha ate Grene tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas, et valent duodecim denarios.

Cristina Tippare tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.
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Et facict soxdecim bederipas, ct valent duos solidos.

Matilda Faber tenet simile tenementnm, et erit ad fouuum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et facict sex bederipas, et valent novem denarios.

Robertus Fraunceys tenet simile tencmentum, et erit ad

foeuum levandum per tres dies, et valet unum denarium

obolum.

f. JO. Et facict decem bederipas, et valent quindecim denarios.

Rogerus Geve tenet simile tencmentum, et erit ad foanum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet sexdecim bederipas, et valent duos solidos.

Symon Ailleth tenet simile tenementum, et erit ad foenum

levandum per tres dies, et valet unum denarium obolum.

Et faciet sex bederipas, et valent novem [denarios].

Willelmus Faber tenet simile tenementum, et reddit inde

per annum octo gallinas ad festum Sancti Michaelis.

Dyouisia de Sladebrugge tenet quamdam forerdam, ct reddit

inde per annum octo gallinas ad cumdem terminum.

Auxilium consuetudinariorum per annum centum duo solidi.

DCCCCXLV. Extenta de Froucestria facta anno quin-

quagenimo primo.

A.D. 1266 Matilda relicta Propositi tenet dimidiam virgatam terras

-1267. continentem viginti quatuor acras, et reddit inde per annum

OfFrou- oc(,0 Solidos ad duos terminos, scilicet unam medietateui ad

cestna. festum Annunciationis Dominicas, et aliam ad festum Beati

Michaelis.

Et tenet ad terminum vitae abbatis.

Et dat de auxilio ad festum Beati Michaelis duos solidos

duos denarios quadrantem.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit de tonnuto sexdecim

htgonas cervisias vel pretium, et habebit unum pancm album

ct alium nigrum.

Et non potest vendere bovem sine licentia.

Et si vendiderit equum vel equam infra manerium, dabunt

emptor et venditor quatuor denarios.

Et debet pannagiare porcos, videlicet pro porco superanuato

unum denarium, et pro juniori porco obolum dummodo fuerit

separatus vel habilis ad separandum.

Et debet redimere filium et filiam ad voluntatem domini.

Et si obierit, dominus habebit melius averium suum nomine

dominii, et aliud melius averium nomine rectoris, ct de ma-

rito cum obierit similiter.
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Et ad omnes eontributiones ad opus domini regis et domini

dicti manerii ct alias debet contribuere sicut subscripti oon-

suetudinariii.

Eadem Matilda tenet unum lundinarium sicut patet iuferius

inter consuetudinarios, et reddit inde per annum tres solidos

quatuor denarios ad voluntatem domini.

Kynemon tenet unum mesuagium cum curtillagio ad volun

tatem domini, et reddit inde per annum sexdecim denarios ad

prasdictos duos terminos.

Et alias minutas consuetudines faciet sicut prasdicta Matilda,

et dat unam gallinam, et valet unum denarium.

Willelmus Textor tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et unam aoram terras, et reddit inde per annum octodecim

denarios ad prasdictos duos terminos.

Et dat de auxilio sex denarios.

Et faciet tres bederipas, et valent quatuor denarios obolum.

Et omnes consuetudines non taxatas faciet sicut prasdicta f. 20 A.

Matilda.

Et dabit unam gallinam, et valet unum denarium.

Margeria vidua tenet dimidiam virgatam terrae continentem

viginti quatuor acras, et reddit inde per annum tres solidos

ad duos terminos, videlicet ad Kativitatem Beati Johannis

duodecim denarios, et ad festum Beati Michaelis duos solidos.

Et a festo Beati Michaelis usque ad festum Beati Petri ad

Vincula debet qualibet altera septimana arare dimidiam acram,

et valet dieta unius aruras tres denarios.

Et a festo Nativitatis Beati Johannis Baptistae usque ad

Gulaustum debet qualibet altera septimana operari opus ma-

nuale per tres dies, et valet dieta obolum quadrantem.

Et quarto die summagiabit apud Gloucestriam et alibi pro

voluntate ballivi, et valet unum denarium obolum.

Et faleabit pratum domini per quatuor dies ad minus, et

valet quadibet dieta unum denarium quadrantem, allocato

opere manuali quod superius asstimatur ad obolum quad

rantem.

Et debet levare fumum domini per quatuor dies ad minus,

sumptibus propriis non allocatis pro opere, et valet in summa

tres denarios.

Et sarculabit per duos dies praster operationem debitam, et

valet unum denarium obolum.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Beati

Michaelis debet qualibet septimana operari opus manuale cum

uno homine per quinque dies, ct valet dieta unum denarium

obolum.

Et qualibet sccunda septimana per idem tempus debet sum-

magiare per unum diem, et allocatuin est ci pro opere dici.
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£t praHerca faciet octo bederipas in auttunno cum uno

homino, ot valent in summa duodecim denarios.

Et dat de auxilio duos solidos duos denarios quadrantom.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pra>

dicta Matilda.

Et faciet unam metebedripam in autumno ad cibum domini,

et valet ultra cibum obolum.

Et debet arare per unum diem ad cibum domini cum dimidia

caruca.

Et dabit ova ad Pascha pro voluntate sua.

Willelmus Brunge do Coveleye, redemptus a servituto domini

abbatis, dat de annuo redditu unam libram cymini ad festum

Sancti Michaelis.

Walterus de Bykenovere tenet unam acram terras ad volun-

tatem domini, ct reddit indo per annum ooto denarios ad

festum Sancti Michaelis pro omni sorvitio.

Petrus in la Hale tenet unum mesuagium cum curtillagio,

cum una acra terras ad voluntatem domini, et reddit inde per

annum octodecim denarios, videlicet ad Annunciationem Beatas

Mariae duodecim denarios, et ad festum Beati Michaelis sex

denarios.

Et dat do auxilio bex denarios.

Et levabit foenum domini per tres dies, ct valent tres de

narios.

Et sarculabit per duos dies, et valet unum denarium obolum.

Et operabitur per sexdecim dies in messo domini cum uno

homine, ct valet qua5libet dieta unum denarium obolum, et

f 21. uno die ad cibum domini, et valet ultra cibum obolum.

Et omnos alias consuotudines non taxatas faciet sicut prac-

dicta Matilda.

Johannes de Stielo dat domino abbati unam libram cimini

de redditu annuo ad festum Sancti Michaelis.

Willelmus Lyf et Willelmus le Wite tenent quamdam tcrram

servilem de domino abbato, ct reddunt inde per annum tres

solidos ad quatuor terminos.

Et facient sexdecim bederipas cum uno homine, et valent in

summa duos solidos.

Et debent sectam ad halimotum de Froucestria.

Et uterquo eorum faciet omnes consuetudines non taxatas

sicut prasdicta Matilda.

De Fromilode decem solidi per annum ad quatuor termi-

nos.

Memorandum de decem solidis annui redditus percipiendis

apud Cleihungrc de feodo Roberti de la Plaunche qui diu

extiterunt subtracti. •

Memorandum quod abbas debet percipcre annuatim duas
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marcas do ballivo villas de Fromptone quas habot do douo

Petri Burgeis ad duos praedictos terminos.

Ricardus de Middelthone tenet unam virgatam terras con-

tinentem quadraginta octo acras, et reddit inde per annum

sex solidos ad duos terminos.

Et faciet tres bederipas cum uno homine, et valent quatuor

denarios obolum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pras-

dicta Matilda.

Walterus Bondo et Editha vidua tenent dimidiam virgatam

terras, et roddunt1 inde per annum sex solidos ad dictos duos

terminos.

Et facient novem bederipas, et valent tredecim denarios

obolum.

Et omnes alias ! consuetudines non taxatas facient sicut pras-

dicta Matilda.

Summa totius redditus cum Fromptone, Baggepapo, et

Cleyhungre, quatuor libras tres solidi.

Walterus de Bikenovere tenet unam virgatam terras conti-

nontem quadraginta octo acras.

Et a festo Beati Michaelis usque ad festum Boati Petri ad

Vincula, debet qualibet septimana araro dimidiam acram per

unum3 diem, et valet quaslibet dieta tres denarios.

Et uno die dictis singulis septimanis summagiabit ad

Gloucestriam vel alibi pro dispositione ballivi, et valet quas-

libet dieta unum denarium obolum.

Et in singulis praadictis septimanis per tres dies manu-

operabitur per unum hominem, et valet quaslibet dieta obolum

quadrantem.

Et faleabit per quatuor dies ad minus sumptibus propriis

allocatis pro opere, [et] valent in summa quinque denarios ultra

operationem manualem.

Et debet levaro foenum domini per quatuor dies, non allocate

pro opere, et valent in summa tres denarios.

Et sarculabit per duos dies praster operationem debitam, et

valet unum denarium obolum.

Et faciet unam aruram per unum diem, scilicet metebeno

ad cibum domini, et valet ultra cibnm duos denarios.

Et dabit ova ad Pascha pro voluntate sua. f 21 b.

Et faciet unam aruram quas vocatur radeaker, scilicet [arare]

unam acram, et valet quatuor denarios obolum.

3 dimid' is inserted in the MS.

before diem, but with the sign of

erasure.
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Et dabit pro cariaglo salis de Wichio rclaxati nnum dena-

rium obolum.

Et quicquid araverit debet herciare tempore scminis.

Et faciet unam hersuram quae vocatur londegginge, et valet

nnum denarium.

Et sciendum quod si deputatus fuerit ad triturandum, tri-

turabit de frumento duos bussellos et dimidium, de bordeo

dimidium quarterium, de fabis sicut de frumento nisi in

autumno et tunc unum cronnokum, de pisis quatuor bussellos,

de avena decem bussellos.

Et ad quodeumque aliud opus manuale deputatus fuerit,

operabitur per totum diem.

Et a festo Sancti Petri ad Yincula usque ad festum fieati

Michaelis debet qualibct septimana operari in messe domini

per quinque dies cum duobus hominibus, ct valet quaslibet

dicta tres denarios.

Et faciet octo bederipas cuiu duobus hominibus, ct valent

in summa duos solidos.

Et faciet unam metebedripam cum uuo homine ad cibum

domini, et valet ultra cibum obolum.

Et cariabit bladum domini per unum diem cum carro suo

per totum diem ad cibum domini, ct valet ultra cibum tres

denarios.

Et dabit de auxilio quatuor solidos quatuor denarios

obolum.

Et omnes alias cousuetudines non taxatas faciet sicut prac-

dicta Matilda.

Adam Knyt tenet unam virgatam terno, et facit in omnibus

sicut pradictus Walterus.

Willelmus de Brocprop tenet unam virgatam tome, et fac it

in omnibus sicut prasdictus Waltcrus.

Ricardus in la Hale tenet unam virgatam terrae, et facit in

omnibus sicut praedictus Walterus.

Robertus ate Brugge tenet unam virgatam terrac, et facit

in omnibus sicut prasdictus Walterus.

Cecilia Stompe tenet unam virgatam terras, et facit in omni

bus sicut dictus Walterus.

Walterus de Fortheye tenet unam virgatam terrac, et facit

in omnibus sicut prasdictus Walterus.

Radulphus Prapositus tenet unam virgatam terras, et facit

in omnibus sicut praedictus Walterus.

Thomas Top tenet dimidiam virgatam terras continentem

viginti quatuor acras.

Et a festo Sancti Michaelis usque ad festum Beati Petri ad

Vincula debet qualibet altera septimana per unum diem arare

dimidiam acram terrae, ct valet quaslibet dieta ties denarios.
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Et 1 debet in eodem septimana summagiare apud Glouces-

triam vel alibi pro dispositione ballivi, et valet quaslibet dieta

unum denarium obolum.

Et in eadem septimana per tres dies debet operari opus

manuale cum uno homine, et valet dieta obolum quadrantem.

Et faciet unam aruram quas vocatur metebene cum dimidia

caruca ad cibum domini, ct valet ultra cibum unum denarium.

Et faciet unam aruram quae vocatur radeaker, scilicet arare

dimidiam acram, et valet duos denarios quadrantem.

Et quicquid araverit debet herciare tempore seminis.

Et faciet unam hersuram quas vocatur londegging, et valet f. 22.

unum denarium.

Et si trituraverit, triturabit sicut virgatarius pramotatus.

Et ad quodeumque aliud opus deputatus fuerit, operabitur

per totum diem, videlicet in vinea vel alibi.

Et faleabit per quatuor dies ad minus vel plus si necesse

fuerit, sumptibus propriis allocatis pro opere, et valent in

summa ultra operationem manualem quinque denarios.

Et levabit foenum domini per quatuor dies, non allocate pro

opere, et valent in summa tres denarios.

Et sarculabit per duos dies praster operationem debitam, et

valet unum denarium obolum.

Et dabit ova ad Pascha pro voluntate sua.

Et pro carriagio salis de Wichio dabit obolum quadrantem.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari in messe domini

per quinque dies cum uno homine, et valet quaslibet dieta

unum denarium obolum.

Et faciet octo bederipas cum uno homine, et valent duo-

decim denarios.

Et faciet unam metebedripam cum uno homine ad cibum

domini, et valet ultra cibum obolum.

Et cariabit bladum domini per unum diem cum dimidio carro

ad cibum domini, et valet ultra cibum unum denarium obolum.

Et dabit de auxilio duos solidos duos denarios quadrantem.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pras-

dictus Walterus de Bykenovere.

Adam Donyntone tenet dimidiam virgatam terras, et facit

in omnibus sicut Thomas Top.

Eva de Brademede tenet dimidiam virgatam, et facit in

omnibus sicut prasdictus Thomas.

Gilbertus Bole tenet dimidiam virgatam terras, ct facit in

omnibus sicut praDdictus Thomas.

1 valet qutelihet dieta tres is inserted in the MS. before dehet, but with

the sign of erasure.
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Walterns Belamy tenet dimidiam virgatam terras, ct facit

in omnibus sicut prasdictus Thomas.

Gilbertus Belamy tenet dimidiam virgatam terras, et facit

in omnibus sicut prasdictus Thomas.

Willelmus Payn tenet dimidiam virgatam terras, ct facit in

omnibus sicut pradictus Thomas.

Johannes Haukyn tenet dimidiam virgatam terras, et facit

in omnibus sicut prasdictus Thomas.

Robertus Top tenet dimidiam virgatam terras, et facit in

omnibus sicut prasdictus Thomas.

Margeria Roc tenet dimidiam virgatam terras, ct facit in

omnibus sicut prasdictus Thomas.

Johannes filius Alicias tenet dimidiam virgatam, ct facit in

omnibus sicut prasdictus Thomas.

Rogerus ate $ato tenet dimidiam virgatam, ct facit in

omnibus sicut prasdictus Thomas.

Thomas Barouu tenet unum fereudollum terras continens

duodecim acras.

Et debet a festo Sancti Michaclis usque ad festum Beati

Petri ad Vincula [qualibet] quarta septimana araro por unum

diem dimidiam acram, ct valet quaslibet dieta tres denarios.

Et uno die in eadem septimana summagiabit apud Glouces-

triam vel alibi, et valet quaslihet dieta unum denarium

obolum.

Et in eadem septimana per tres dies operabitur opus manuale

cum uno homine, et valet quaslibet dieta obolum quadrantem.

f. 22 b. Et faciet unam aruram quas vocatur mctebene ad cibum

domini, et valet ultra cibum unum denarium.

Et faciet unam aruram quas vocatur radaker, scilicet ararc

dimidiam acram, et valet duos denarios obolum.

Et quicquid araverit herciabit tempore seminis.

Et faciet unam hersuram scilicet londeggingo, et valet

unum denarium.

Et si depntatus fuerit ad triturandum, triturabit ut virga-

tarius.

Et ad quodeumque opus [deputatus] fuerit, operabitur per

totum diem.

Et faleabit per quatuor dies ad minus vel amplius si necesse

fuerit, et valent ultra operationem debitam quinquc denarios.

Et levabit foenum domini per quatuor dies,1 et valent 2 in

summa tres denarios.

que denarios is inserted in the MS.

after valent, but with the sign of

erasure.
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Et debet sarculare bladum domini per duos dies praster

operationem debitam, et valent unum denarium obolum.

Et dabit ova ad Pascha pro voluntate sua.

Et dabit unum quadrantem et dimidium pro relaxationc

cariagii salis de Wychio.

Et dabit unam gallinam quas vocatur wodehen, et valot

unum denarium.

Et a festo Bancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis operabitur qualibet altera septimana in messe domini

per quinque dies cum uno homine, et valet qualibet dieta unum

denarium obolum.

Et faciet quatuor bederipas cum uno homine, et valent in

summa sex denarios.

Et faoiet unam metebedripam cum uno homine ad cibum

domini, et valet ultra cibum obolum.

Et cariabit bladum domini per unum diem ad cibum domini

cum dimidio carro, et valet ultra cibum domini unum dena

rium obolum.

Et dabit de auxilio tredecim denarios et dimjdium quad

rantem.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pras-

dictus Thomas Top.

Rogerus Payn tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prasdictus Thomas Barun.

Thomas filius Johannis tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Thomas.

Walterus de Stiele tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Thomas.

Ricardus Scoth tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prasdictus Thomas.

Robertus Faber tenet octo acras terras, pro qua quidem

terra facit ferramenta quatuor carucarum domini de ferro

domini sumptibus suis propriis.

Et dat auxilium novem denariorum.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pras

dictus Thomas Barun.

Matilda relicta Praspositi tenet unum mesuagium cum crofto

continentem unam acram, et debet a festo Sancti Michaelis

usque ad festum Sancti Petri ad Vincula qualibet septimana

per unum diem operari opus manuale cum uno homine, et

valet dieta obolum quadrantem.

Et debet levare foenum domini per quatuor dies et amplius

si necesse fuerit, praster operationem debitam, et valent in

summa tres [denarios].

Et sarculabit per duos dies praster operationem debitam, f. 23.

et valet unum denarium obolum.
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Et dabit ova ad Paseha 1 pro voluntate sua.

Et dabit unam gall inam quas vocatur wodehen, et valet

unum denarium.

Et dat de auxilio sex denarios.

Et faciet unam hersuram quas vocatur londegginge, et valet

unum denarium.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet qualibet septimana operari in messe domini

per duos dies cum uno homine, et valet dieta unum denarium

obolum.

Et faciet unam metebedripam cum uno homine ad cibum

domini, et valet obolum ultra.

Et sciendum quod modo tenet ad denarios reddendos inde

per annum tres solidos quatuor denarios ad voluntatem domini,

et amodo operabitur si ballivus voluerit.

Nicholaus Dunintone tenet simile tencmentum, et facit in

omnibus sicut pradicta Matildis.

Walterus de Covele tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdicta Matildis.

Alicia Here tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut pradicta Matildis.

Juliana Spindelwrytte tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut pradicta Matildis.

Willelmus filius Johannas tenet simile tenementum, ct facit

in omnibus sicut pradicta Matildis.

Alicia Cotere tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut pradicta Matildis.

Henricus Chapmon tenet simile tencmentum, ct facit in

omnibus sicut prasdicta Matildis.

Willelmus Cruche tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdicta Matildis.

Willelmus Reynald tenet simile tencmentum, et facit in

omnibus sicut prasdicta Matildis.

Henricus Cocus tenet simile teuemenuim, et facit in omnibus

sicut pradicta Matildis.

Cecilia Stompo tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut pradicta Matildis.

Eadem Cecilia tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut pradicta Matildis.

Thomas Fowel tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut pradicta Matildis.

Alicia de Crickefelde tenet simile tenementum, et facit in

omnibus sicut pradicta Matildis.

1 Paach,1'} Pnsca, MS.
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Rogerus Chapmou tenet unum mesuagium cum curtillagio,

et faciet sex bederipas cum uno homine, et valent in summa

novem denarios.

Et levabit foenum domini per duos dies, et valet unum

denarium obolum.

Et faciet unam metebedripam ad cibum domini cum uno

homine, et valet ultra cibum obolum.

Et sarculabit per duos dies, et valet unum denarium obo

lum.

Et dabit unam gallinam, et valet unum denarium.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut pro>

dicti consuetudinarii.

Edania Dun tenet simile tenementum, et idem servitium

facit in omnibus, sicut prasdictus Rogerus Chapmon.

Matilda Koreys tenet simile tenementum, et faciet 1 sexdecim

bederipas cum uno bomine, et valent in summa duos solido?.

Et levabit focnum domini per duos dies, et valet unum de

narium obolum.

Et faciet uuam metebedripam ad cibum domini cum uno

homine, et valet ultra cibum obolum.

Et sarculabit per duos dies, et valet unum denarium obo

lum.

Et dabit unam gallinam, et valet unum denarium.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pra> f. 23 4.

dicti consuetudinarii.

Omnes consuetudinarii dant auxilium in communi quatuor

librarnm ad festum Sancti Michaelis.

DCCCCXLVI. Extenta de Boxwelle facta anno

quinquagenmo prim<<.

Hugo de la Leygrave tenet duas virgatas terrae utraque A.D. 12

existente de quadraginta octo acris, unam scilicet ad terminum -1267.

vito suae et tucoris suas, reddendo inde per annum decem Of Box-

solidos ad quatuor terminos, videlicet ad quemlibet terminum wt 'v'

duos solidos sex denarios, et aliam virgatam terras jure hasre-

ditario, reddendo inde annuatim sex solidos octo denarios

ad pradictos quatuor terminos, videlicet ad quemlibet termi

num viginti denarios.

Et debet sectam ad halimotum de Boxwelle.

Et dat domino abbati quindecim denarios de auxilio vice-

1 in omnibus is inserted in the MS. before scrJecim, but with the sign

of erasnre.

XOU III. U
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comitis ad duos terminos, scilicet ad festum Annunciationis

Dominioas septem denarios obolum, ct ad festum Sancti Mi-

chaelis eeptem denarios obolum pro dicta virgata terrpe quam

tenet in feodo.

Et si obierit, dominus habobit equum ipsius cum hernesio

et armis, si qua habuerit, ct wardam terras et hasrcdis si infra

astatem fuerit, sin autem, homagium cum relevio.

Et faciet forinseca.

Idem Hugo tenet dimidiam virgatam terras continentem vi-

ginti quatuor acras quam tenet in feodo de Prioro Sancti Petri

Gloucestrias, et reddit inde per annum quinque solidos ml

duos terminos, videlicet ad festum Annunciationis Dominion;

duos solidos sex denarios pro omni servitio salvo forinseco.1

Johannes Clericus tenet unam virgatam terras continentem

quadraginta octo acras ad terminum vitas suas tantum, et red

dit inde per annum tredecim solidos quatuor [denarios] ad

quatuor terminos.

Et dabit domino abbati quindecim denarios de auxilio vice-

comitis ad duos terminos pradictos.

Et debet pannagiare porcos, scilicet pro porco superannato

unum denarium, et pro juniori porco obolum dummodo fnerit

eoparatus vel babilis ad sepnrandum.

Et cum obierit, dominus habebit melius averium nomine

herieti.

Et dabit ova ad Pascha.

Mabilia vidua tenet unam virgatam terras continentem qua

draginta octo acras, et reddit inde per annum tredecim solidos

quatuor denarios ad quatuor terminos.

Et cum obierit, dominus habebit melius averium suum no

mine herieti.

Et debet pannagiare porcos ut snperius.

Et si braciaverit nd vendendum, dabit do tonnuto unum

denarium vel cervisiam valentem unum denarium.

Et non potest filiam maritare, nec filium alienare sine licen-

tia.

Et dabit ova ad Pasclia; pro voluntate sua.

Aluredus do Leytrintone tenet tria quarteria unius virgaha

terras continentem triginta sex acras ad terminum vitas sute

f. 24. tantum, et reddit inde per annnm sex solidos octo denarios

ad quatuor terminos.

* Et debet pannagiare porcos.

Et Ei braciaverit ad vendendum, dnbit ut supra.

' This sentence is plainly incom

plete.

* Piischa] PacV, MS.
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Et non potest vendere bovem sine licentia.

Et si vendiderit equum vol equam, dabit do tonnuto qua-

tuor denarios.

Et debet redimere filium et filiam.

Et si obicrit, dominus habebit melius averium nomine

berieti.

Et dabit ova ad Pascha pro voluntate sua.

Willelmus de Sedlewode tenet unam virgatam terrae conti

nentem quadraginta octo acras ad terminum vitas suas tantum,

et reddit inde per annum duodecim solidos ad quatuor ter-

minos.

Et debet pannagiare porcos.

Et si braciaverit ad vendendum, dabit ut supra.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut prae-

dictus Aluredus.

Et dabit ova ad Pascha pro volnntate sua.

Idem Willelmus tenet dimidiam virgatam terrae continentem

viginti quatuor acras ad terminum vitae suae tantum, et

reddit inde per annum sex solidos octo denarios ad quatuor

terminos.

Et facit in omnibus consuetudinibus non taxatis sicut pras-

diotus Aluredus.

Item idem Willelmus tenet nnum mesuagium cum curtil-

lagio ad terminum vitae suas, et reddit inde per annum sex

denarios ad festum Sancti Michaelis pro omni servitio.

Robertas le lunge dat domino annuatim duo [ ] 1 pro

libertato sua dummodo stat super terram domini.

Willelmus filius Maiotae tenet unam virgatam terraa ad ter

minum vitae suae, et reddit inde per annum quatuordecim

solidos ad quatuor terminos.

Et dat domino abbati quindecim denarios ad duos terminos

de auxilio vicecomitis.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facict sicut pra>

dictus Aluredus.

Matilda la ^unge tenet unam virgatam terrae ad terminum

vitae suna continentem quadraginta octo acras, et reddit inde

per annum tresdecim solidos quatuor denarios; ad quatuor ter

minos.

Et farit in omnibus consuetudinibus non taxatis sicut pra3-

dietus Willelmus.

Willelmus Carpentarins tenet dimidiam virgatam terrae con

tinentem viginti quatuor acras, et reddit inde per annum octo

solidos octo denarios ad quatuor terminos pro omni servitio.

Gilbcrtus Propositus tenet tria quarteria unius virgataa

1 Blank in MS.

G 2

100 CARTCLARIUM MONASTERl I

terras 1 per cartam in perpetuum, et reddit inde per annum

quatuor solidos ad quatuor terminos nomine trium filiarum

snarum inde feoffatarum, et reddit inde ad festum Sancti

Michaelis unam libram cimini pro omni servitio, ut dicunt

jurati, excoptis pannagio, hericto, ct tounuto.

Item idem Gilbortus tenet quinque ncras terras ad terminum

vitas suas tantum, et reddit inde per annum duos solidos ad

festum Sancti Michaelis pro omni servitio, ut dicunt jurati.

Henrious Dun tenet dimidiam virgatam terras ad terminum

vitas suas tantum, et reddit inde per annum sex solidos octo

denarios ad quatuor terminos.

Et dat domino abbati septem denarios obolum de auxilio

vicecomitis ad duos prasdictos terminos, et dabit herietum pro

omni servitio.

Willelmus Raudulf tenet dimidiam virgatam terras ad ter

minum vitas suas et uxoris suas tantum, et reddit inde per

annum sex solidos ad quatuor terminos.

Et dat septem denarios obolum de auxilio vicecomitis nd

prasdictos duos terminos.

Et dabit herietum, pannagium, et tonnutum, ut superius.

Willelmus filius Julianas tenet duodecim acras terras, et

reddit inde per annum octodecim denarios ad quatuor ter

minos.

Et dat domino abbati de auxilio vicecomitis tres denarios

obolum quadrantom.

Et a festo Sancti Petri ad Vincula usque ad festum Sancti

Michaelis debet operari opus manuale qualibet septimana per

tres dies cum bederipa cum uuo homine, et valet quaslibet

dieta unum denarium obolum.

Et dat de auxilio ad festum Sancti Michaelis decem de

narios.

Et facit omnos alias consuetudines uon taxatas, sient pra>

dictus Aluredus.

Et debet lavare et tondere bidentes domini per duos dies,

et valet unum denarium.

Willelmus de Slade tenet consimile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Willelmus filius Julianas.

Robertus le Neuwemon tenet duodecim acras terras, et reddit

inde per annum duos solidos ad duos terminos.

Et dat de auxilio vicecomitis tres denarios obolum quadran-

tem, et decem denarios de auxilio abbatis.

Et facit in omnibus sicut prasdictus Willelmus filius Julianas.

Robertus de Molendino tenet duodecim acras terras et unum

1 contin' is inserted in the MS. after lernr, lmt with the sijrn of erasure.
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molendinum ad voluntatem domiui, ct rcddit inde per annum

decem solidos ad quatuor terminos.

Et dat de auxilio viceoomitis tres denarius obolum quadrau-

tem, et de auxilio abbatis decem denarios.

Et facit sexdecim bederipas in autumuo, et valeut in flumma

duos solidos.

Et facit in omnibus sicut prasdictus Willelmus filius Julianas.

Et debet arare per tres dies ad minus,1 et valet in summa

sex denarios.

Willelmus ate Berthone tenet duodecim acras terras, et rcd

dit inde per annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et pannagiabit porcos.

Dabit tonnutum et herietum.

Et alias omnes consuetudines non taxatas facit sicut prae«

dictus Willelmus filius Julianas.

Thomas Schephurde tenet unum mesuagium et duas acras

terras, et reddit inde per annum duodecim denarios ad quatuor

terminos.

Et omnes alias consuetudines non taxatas faciet sicut pra>

dictus Willelmus.

Eva Petyth tenet unum mesuagium cum curtillagio, et duas

acras terrro, ct reddit inde per annum duodecim denarios ad

quatuor terminos.

Et faciet quatuor bederipas in autumuo, et valent sex de

narios.

Et debet lavare et tondere bidentes per duos dies, ct valet

unum denarium.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut pra>

dictus Willelmus.

Adam Chapmon tenet cousimile tenementum, et facit in

omnibus sicut praedictus2 Johannes Chapmon.

Josiana tenet duo mesuagia, duo curtillagia, ct duas acras

terrae, et reddit inde per annum duos solidos ad quatuor ter

minus.

Et faciet octo bederipas, ct valent duodecim denarios.

Et debet lavare et tondere bidentes domini per duos dies,

ct valet unum denarium.

Et facit in omnibus sicut praedictus Willelmus filius Julianae.

Matilda tenet duodecim acras terras, et reddit inde per f. 25.

annum dues solidos ad duos terminos.

Et faciet quatuor bederipas, et valent sex denarios.

Et debet lavare ct tondere bidentes domini per duos dies,

et valet unum denarium.

Et debet arare quartam [partem] unius acras, et valet obo*

lum quodrantem.

minus] insias, MS.
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Et dat de auxilio vicecomitis tres denarios obolum quadrau-

tem, et do auxilio abbatis decem denarios;.

Et facit in omnibus sicut prasdictus Willelmus.

Rogerus do Hamputte tenet simile tenementum, ct facit in

omnibus sicut pracdicta Matilda.

Robertus le Haywarde tenet duodecim acras terras, et reddit

inde per annum duos solidos ad quatuor terminos.

Et faciet quatuor bederipas, et valent sex denarios.

Et debet lavaro et tonderc biduntes domini per duos dice.,

ct valet unum denarium.

Et dat de auxilio vicecomitis tres denarios obolum quudrau-

tem, et de auxilio abbatis decem denarios.

Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut pras

dictus Willelmus filius Juliauae.

Robertus Goldfinche tenet consimile tenementum, et facit in

omnibus sicut prasdictus Robertus le Hayward.

Walterus Wygod tenet simile tenementum, et facit in om

nibus sicut prasdictus Robertus le Haywarde.

Johannes filius Maiotas tenet unum mesuagium cum curtil-

lagio, ct unam acram terras, et reddit inde per annum duo

decim denarios ad quatuor terminos.

Et faciet quatuor bederipas, et valent sex denarios.

Et lavabit ct tondebit1 oves domini per duos dies, ct valet

unum denarium.

Et alias minutas cousuetudines faciet ut supra.

Robertus de la Burie tenet dimidiam virgatam terrae ad

voluntatem domini quas solebat reddere sex solidos octo de

narios, et modo reddit sex solidos octo et septem denarios

obolum2 de auxilio vicecomitis, ct tenet ad terminum vitae suas.

Willelmus de Choere tenet unam virgatam terras continentem

quadraginta octo acras, et debet a festo Sancti Michaclis usque

ad Gulaustum qualibct septimana per quatuor dies opcrari

opus manuale cum uno homine, et valet quaslibet dieta obolum.

Et dobet arare quinto die qualibet septimana per prasdictum

tempus dimidiam acram, et valet quaslibet dieta unum dena

rium obolum.

Et a festo Beati Petri ad Vincula usque ad festum Boati

Michaclis operabitur opus manualo qualibet septimana per

quinquo dies cum duobus bomiuibus, et Valet qualibet septi

mana quindeeim denarios.

Et faciet octo bederipas cum uno homine, ct valent duodecim

[denarios].

Et dat dc auxilio vicecomitis quindeeim denarios, et de

auxilio abbatis tres solidos quatuor denarios.

1 tondebit] tondct, MS. | 8 So in MS.
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Et omnes alias consuetudines non taxatas facit sicut pras-

dictus Willelmus filius Julianae.

Et dat ova ad Pascha pro voluntato sua.

Walterus in la Hurne tenet simile tenementum, ct facit in

omnibus sicut prasdictus Willelmus do Choere.

Domina Panya tenet simile tenementum, et facit in omnibus

sicut prasdictus Willelmus.

Henricus le Roc tenet simile tenementum, et facit in omni

bus sicut prasdictus Willelmus.

Rolicta Goldflnche et Maria vidua teneut simile tenementum, f. 25 4.

et faciunt in omnibus sicut prasdictus Willelmus.

Orines praedicti consuetudinarii dant auxilium in communi.

Redditv8 pertinens ad abbatem Gloucestria;.

In festo Sancti Michaelis. Rents per-